[image: image1.jpg]

Приморский край

Дума Дальнегорского городского округа

пятого созыва

РЕШЕНИЕ
31 августа  2011 года                     г. Дальнегорск                                          №180
О внесении изменений в решение Думы

Дальнегорского городского округа от 27.01.2006г № 280

«О Положении «Об условиях оплаты труда лиц,

замещающих муниципальные должности в

органах местного самоуправления

Дальнегорского городского округа»

Рассмотрев  обращение администрации Дальнегорского городского округа о внесении изменений в решение Думы Дальнегорского городского округа от  27.01.2006 года № 280  «О Положении  «Об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнегорского городского округа»,  в соответствии с законом Приморского края  от 20.12.2010 г. № 711-КЗ «О краевом бюджете на 2011 год», решением Думы Дальнегорского городского округа от 24.01.2011 года № 75, с учетом изменений внесенных решением Думы Дальнегорского городского округа от 27.05.2011 года №138  «Об утверждении бюджета Дальнегорского городского округа на 2011год»,
Дума Дальнегорского городского округа
РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Дальнегорского городского округа от  27.01.2006 года № 280 «О Положении «Об условиях оплаты труда лиц, замещающих муниципальные должности в органах местного самоуправления Дальнегорского городского округа» (с изменениями от 23.08.2007г. № 663,  от 21.12.2007г. № 736, от 24.04.2008г. № 800, от 29.07.2010г. №1235), следующие изменения:

1.1. Приложение 1 к решению Думы Дальнегорского городского округа изложить в следующей редакции  (прилагается);
1.2.Приложение 2 к  решению Думы Дальнегорского городского округа изложить в следующей редакции (прилагается);

1.3. Приложение 3  к  решению Думы Дальнегорского городского округа изложить в следующей редакции (прилагается).
1.4 Приложение 7  к  решению Думы Дальнегорского городского округа изложить в следующей редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Трудовое слово».
Глава Дальнегорского городского округа

Г.М.Крутиков

Приложение  1

к решению Думы Дальнегорского городского округа от 31 августа 2011года   № 180

размер ежемесячного денежного вознаграждения
председателя ДУМЫ дАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА,
 главы дАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ,
ДЕПУТАТА ДУМЫ дАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

НА ОСВОБОЖДЕННОЙ ОСНОВЕ

	Наименование должностей
	Размер денежного вознаграждения

	Глава городского округа

	10402

	Председатель Думы городского округа

	10402

	Депутат Думы на освобожденной основе

	8320

Приложение  2

к решению Думы Дальнегорского городского округа  от   31 августа 2011года  № 180

Размер должностных окладов

муниципальнЫХ служащИХ в АППАРАТЕ ДУМЫ дАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

	Руководитель аппарата Думы
	4463

	Начальник отдела
	4118

	Помощник  председателя Думы
	4118

	Советник председателя Думы
	4118

	Заместитель начальника отдела
	3557

	Главный специалист 1 разряда
	3323

	Главный специалист 2 разряда
	3277

	Ведущий специалист 1 разряда
	3182

	Ведущий специалист 2 разряда
	3136

	Специалист 1 разряда
	2059

Приложение  3

к решению Думы Дальнегорского городского округа от 31 августа 2011 года  № 180

размер должностных окладов

муниципальнЫХ служащИХ в администрации дАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

	Первый заместитель главы местной администрации
	5377

	Заместитель главы местной администрации
	5165

	Руководитель аппарата местной администрации
	4921

	Заместитель руководителя аппарата местной администрации
	4400

	Начальник управления
	4400

	Начальник отдела
	4118

	Заместитель начальника управления
	4213

	Заместитель начальника отдела
	3557

	Начальник отдела в управлении
	3979

	Заместитель начальника отдела в управлении
	3464

	Помощник главы местной администрации
	4118

	Советник главы местной администрации
	4118

	Главный специалист 1 разряда
	3323

	Главный специалист 2 разряда
	3277

	Ведущий специалист 1 разряда
	3182

	Ведущий специалист 2 разряда
	3136

	Ведущий специалист 3 разряда
	3089

	Старший специалист 1 разряда
	2434

	Старший специалист 2 разряда
	2387

	Специалист 1 разряда
	2059

Приложение  7

к решению Думы Дальнегорского городского округа от  31 августа 2011  года   № 180

РАЗМЕР ДОЛЖНОСТНЫХ ОКЛАДОВ
МУНИЦИПАЛЬНЫХ СЛУЖАЩИХ В КОНТРОЛЬНОМ ОРГАНЕ

                                      дАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
	Наименование должностей
	Размер должностного оклада

	Председатель контрольно – счетной палаты
	4400

	Аудитор  контрольно – счетной палаты
	4213

	Специалист 1 разряда
	2059